Sorensen SG 系列
精密大功率程控直流电源
 高功率密度：3U机箱输出功率达15kW；
6U机箱输出功率高达30kW
 最多可并联64台，至1.9MW+
 单机电压范围宽：0-10V至0-1000V
 快速负瞬态响应：防止意外的电压偏移
 低纹波和噪声

修订选件（无修订，空白）
过程选件
对于3位数字的电压/电流，以数字形式表示，例如，100=100A。
对于1000及以上的数字，电压用“XKX”格式表示，例如，1K2=1200V, 1K0=1000V。
选件和附件
C：输入电压 187/242VAC, 3相
输入电压选件                      D：输入电压 342/440VAC, 3相
E：输入电压 396/528VAC, 3相
远程控制选件 0A：无选件
1A：IEEE-488.2 + RS-232C (注: SGX标配RS-232C和网口)
1D：隔离模拟量控制选件
1E：锁轴（仅适用于SGA）
2A：1A+1D      2C
前面板选件 SGX: S
SGA: A
过程选件
修订
修改
A：无选件
B：认证证书 ANSI / NCSL Z540-1 (包含测试数据)
CV：400Hz 交流输入@ 208VAC (不包含CE，CSA或UL标志，仅6U型号 ) ，3U型号无需修订选件
R：SGX系列标配RoHS，选型必须包含此项
AJ：前面板防尘滤网 – 出厂安装，仅适用于SGA3U型号
CV:400Hz AC 输入，208VAC下（不带CE/CSA/UL标志），仅限SGA6U型号，3U型号标配
PF：有源功率因数校准至0.9（仅限SGA系列40/60/800V型号，10-30V/50V/1000V型号已包含）
附件 890-453-03：并联线缆 (最多5台并联，多台并联需要多根线缆)
K550212-01R：3U 滑轨 (5kW, 10kW 和15kW型号)
K550213-01R：6U 滑轨 (20kW, 25kW 和30kW型号)
5551082-01R：交流输入端保护罩 - 仅3U型号
如需其他相关系统，欢迎联系厂家。
前面板选件
远程控制选件
输入电压选件
X:触摸屏控制
A:旋钮控制
CV： 400Hz AC 输入，208VAC下（不带CE/CSA/UL标志），仅限SGA6U型号，3U型号标配
AJ：前面板防尘滤网 – 出厂安装，仅适用于SGA3U型号
PF：有源功率因数校准至0.9（仅限SGA系列40/60/800V型号，10-30V/50V/1000V型号已包含）
R： SGX系列标配RoHS，选型必须包含此项
无修订，则空置
890-453-03：并联线缆 (最多64台并联，多台并联需要多根线缆)
K550212-01R：3U 滑轨 (5kW, 10kW 和15kW型号)
K550213-01R：6U 滑轨 (20kW, 25kW 和30kW型号)
K550532-01： 前面板防尘过滤网（仅适用于SGA）
5551082-01R：交流输入端保护罩 - 仅3U型号
修订选件
附件
0A：无选件
1A：IEEE-488.2 + RS-232C (注: SGX标配RS-232C和网口)
1C：以太网+RS232（仅适用于SGA）
1D：隔离模拟量控制选件
1E：锁轴（仅适用于SGA）
2A：1A+1D（适用于SGX/SGA） 2C:1A+1E/2G:1C+1D/2H:1C+1E/2J:1D+1E/3C:1A+1D+1E/ 3G:1C+1D+1E（仅适用于SGA）
	Sorensen SG 系列
	SG系列电源: 产品规格
	6U 型号(60V-600V)
	SG系列电源: 产品规格                       4kW–1.9MW
	环境参数
	4-15kW =“X ”
	过程选件
	对于3位数字的电压/电流，以数字形式表示，例如，100=100A。
	对于1000及以上的数字，电压用“XKX”格式表示，例如，1K2=1200V, 1K0=1000V。
	C：输入电压 187/242VAC, 3相
	输入电压选件                      D：输入电压 342/440VAC, 3相
	E：输入电压 396/528VAC, 3相
	远程控制选件 0A：无选件
	前面板选件
	过程选件
	修订
	修改
	R：SGX系列标配RoHS，选型必须包含此项
	AJ：前面板防尘滤网 – 出厂安装，仅适用于SGA3U型号
	CV:400Hz AC 输入，208VAC下（不带CE/CSA/UL标志），仅限SGA6U型号，3U型号标配
	PF：有源功率因数校准至0.9（仅限SGA系列40/60/800V型号，10-30V/50V/1000V型号已包含）
	附件
	890-453-03：并联线缆 (最多5台并联，多台并联需要多根线缆)
	K550212-01R：3U 滑轨 (5kW, 10kW 和15kW型号)
	K550213-01R：6U 滑轨 (20kW, 25kW 和30kW型号)
	5551082-01R：交流输入端保护罩 - 仅3U型号
	0A：无选件
	修订选件
	CV： 400Hz AC 输入，208VAC下（不带CE/CSA/UL标志），仅限SGA6U型号，3U型号标配